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اطلاعی درباره اورانیوم 
غنی‏شده ایران نداریم

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‏المللی انرژی اتمی 
در مصاحبه‏ای با ریانووســتی ادعا کــرد که آژانس هیچ 
داده‏ای از ایران در مورد ذخایر اورانیوم غنی‏شده یا میزان 
خســارت به تأسیسات هســته‏ای پس از حملات ژوئن 
دریافت نکرده است.او در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
آیــا آژانس بین‏المللی انرژی اتمی گزارشــی از ایران در 
مورد وضعیت ذخایر اورانیوم غنی‏شده یا میزان خسارت 
به تأسیسات هســته‏ای در نتیجه حملات ژوئن آمریکا 
دریافت کرده اســت؟ گفت: »نه، ما دریافت نکرده‏ایم.« 
گروســی همچنین گفت که آژانــس بین‏المللی انرژی 
اتمی بر دسترسی به تأسیسات هســته‏ای ایران »برای 
راســتی‏آزمایی ادعاهای تهران مبنی بــر ناامن بودن و 
غیرقابل دسترس بودن آنها« تأکید دارد. او گفت: »پیش 
از هر چیز، ایران بســیار بیش از این سه تأسیسات دارد. 
این سه تأسیسات از نظر بازفرآوری، تبدیل و غنی‏سازی 
اورانیوم بســیار مهم هســتند. اما برنامه هسته‏ای ایران 
محدود به این موارد نیســت. ایران یک برنامه هسته‏ای 
بســیار پیشــرفته با بخش قدرتمند تحقیق و توســعه و 
تأسیسات متعدد دیگر در سراسر کشور دارد. همچنین 
یک نیروگاه هســته‏ای وجــود دارد، نیروگاه بوشــهر، و 
برنامه‏هایی برای ســاخت نیروگاه‏های جدید، از جمله، 
اگر اشتباه نکنم، به‏طور مشترک با روسیه. بنابراین، کار 

در همه این حوزه‏ها ادامه دارد.«

یک ایرانی در کنار روبیو
یک شــهروند ایرانی-آمریکایی مســلط به زبان فارسی 
به‏عنوان دستیار وزیر امور خارجه ایالات متحده در امور 
کنسولی منصوب شد.»مورا نامدار« یک مقام آمریکاییِ 
ایرانی‏الاصــل پــس از تائید نامزدی‏اش توســط کمیته 
روابط خارجی ســنای آمریکا، برای دومین بار به‏عنوان 
دستیار وزیر امورخارجه در امور کنسولی منصوب شد. 
طبق ســوابق رســمی، نامدار تا اوایل دسامبر به عنوان 
مقام ارشد دفتر امور شرق نزدیک در وزارت امور خارجه 
ایالات متحده خدمت می‏کرد. نامدار همچنین به عنوان 
معاون حقوقی، انطباق و ریســک در آژانس رسانه‏های 
جهانی ایالات متحده و مشاور ارشد وزارت امور خارجه 
خدمت کرده و طیف گســترده‏ای از مسائل جهانی، از 
جمله سیاســت ایالات متحده در قبال ایران را مدیریت 

کرده است.

 رایزنی وزیران خارجه
ایران و انگلیس 

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران و خانم »آیوت کوپر« وزیر امور خارجه انگلیس، روز 
جمعه در یک تماس تلفنی با یکدیگر رایزنی و گفت‌وگو 
کردند.در این تماس تلفنــی در مورد برخی موضوعات 
روابط دوجانبه از جمله موضوعات کنسولی تبادل نظر 
شــد و بر لزوم تداوم رایزنی‏ها در ســطوح مختلف برای 
تقویــت درک متقابــل و پیگیری موضوعــات مورد نظر 
طرفین تأکید شد. وزیر امور خارجه ایران در این رایزنی 
تلفنی ضمن انتقاد از رویکرد غیرمســئولانه سه کشور 
اروپایی در قبال موضوع هســته‏ای ایــران، تاکید کرد:  
»ایران هیچ‏گاه مذاکره و گفت‌وگویی که بر مبنای احترام 
به حقوق قانونی و منافع مشــروع ملت ایران باشد را رد 
نکرده اســت، اما مذاکره به معنای تحمیل یک‏سویه را 
مردود می‏داند.« وزیر امور خارجه انگلیس نیز بر موضع 
این کشــور مبنی بر ضرورت اســتفاده از دیپلماسی در 

رابطه با موضوع هسته‏ای ایران تأکید کرد.
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شناسه آگهی: 2068668

شناسه آگهی: 2065092

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1404/9778 کلاسه 1403114407114001520 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال کاظمیان به شماره شناسنامه 792 کد ملی 0828878854 
صادره فرزند محمدعلی در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 5481 مترمربع قسمتی از پلاک 15 اصلی قریه بیگ ناحیه 5 شیروان بخش 
5 قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت صحبت وثوقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30    

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2065138

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1404/6865 کلاسه 1404114407114000431 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین محبوب چوکانلو به شماره شناسنامه 718 کد ملی 
0828941947 صادره فرزند براتعلی در شش دانگ منزل بدین صورت که مساحت 150 متر جزء پلاک 1314 مفروز و مجزی‌شده از 234 فرعی از 13- اصلی ناحیه 
3 از محل مالکیت محمدحسین محبوب چوکانلو )قسمتی از مالکیت وی( واقع در خراسان شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملک ملک شیروان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاکصادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30    

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

انتقالی جنوب تصرف شده و سایر سرزمین‏هایی که هنوز 
تحت کنترل دولت به رسمیت‏شــناخته شــده بین‏المللی 
یا سایر شــبه‏نظامیان مانند تعز و مارب هستند را پیچیده 
خواهــد کــرد. در نتیجــه، درگیری‏هــای پراکنــده بیــن 
گروه‏های تحت حمایت امارات و عربســتان احتمالًا بر سر 
زیرســاخت‏های استراتژیک مانند زیرســاخت‏های نفتی، 
مراکز لجستیکی، جاده‏های اصلی و مناطق شهری مانند 
ســیئون یا پادگان‏های کلیدی رخ خواهد داد. در نهایت، 
این داینامیــک پیچیده در ائتلاف ضدحوثی به این معنی 
اســت که مذاکرات آتش‏بس، به‌رغم تلاش‏های عربستان، 
برای آینده‏ای قابــل پیش‏بینی متوقف خواهد ماند و روند 
آتش‏بس و صلح گســترده‏تر در یمن را که برای دســتیابی 
به یک کشــور متحد یمن طراحی شــده اســت، تضعیف 

می‌کند.
پایگاه سیاسی شــورای انتقالی جنوب در جنوب یمن 
متمرکز اســت و و این نیرو از شــهرها و اســتان‏های عدن، 
لحــج، دالــی، بخش‏هایی از ابیــن و شــبوه و بخش‏های 
کوچکــی از حضرمــوت که تحــت کنترل نیروهــای نخبه 
حضرمی تحت حمایت امارات هســتند، حمایت می‏کند. 
حمایــت از ایــن جناح‏ها ریشــه در سیاســت‏های هویتی 
جنوب یمن، نارضایتی‏ها از به حاشــیه رانده‏شدن از زمان 
اتحاد یمن، خشم نخبگان سیاسی نظامی و امنیتی سابق 
یمــن جنوبــی دارد. هدف آنها این اســت که یک کشــور 
مســتقل در جنوب یمن تشــکیل دهند و بــرای این کار از 
حمایت مالــی، نظامی و سیاســی امــارات متحده عربی 

برخوردار هستند.
مارب و تعز همچنان مهم‏ترین مناطقی هستند که هنوز 
تحت کنترل دولت بــه رسمیت‏شناخته‏شــده بین‏المللی 
یمن هستند و به دلیل قابلیت‏های نظامی نسبتاً پیشرفته 
این نهاد، شبکه‏های حمایتی قبیله‏ای و اهمیت اقتصادی 
به دلیل موقعیت اســتراتژیکش در مرکز یمن، به عنوان دژ 
اســتراتژیک عمل می‏کنند. مارب منطقه‏ای نفت‏خیز نیز 
هســت. هر دو منطقه به شــدت مورد مناقشه هستند و در 
برابر فشــار حوثی‏ها آســیب‏‏پذیرند. خصوصاً اگر حوثی‏ها 
بخواهند از اختلافات بیــن نیروهای مخالف، به نفع خود 

استفاده کنند.
در بلندمــدت، دســتاوردهایی کــه با حمایــت امارات 
متحــده عربــی ایجاد شــده، موازنــه قــدرت را در جنوب 
یمن تغییر خواهد داد، امــا چندپارگی، مقاومت قبیله‏ای 
و خلأهــای امنیتی مــداوم در یمن، هرگونــه تلاش برای 
اســتقلال جنــوب را محدود کــرده و بی‏ثباتــی و خطرات 
امنیتی را در سراســر یمن گســترش خواهد داد. تســلط 
روزافزون نیروهای تحت حمایــت امارات متحده عربی در 
جنــوب، موازنه قــدرت را تغییر می‏دهد و امــارات متحده 
عربــی را به عنــوان بازیگــر اصلــی خارجــی در یمن در 
چارچــوب داینامیک‏های جنگ داخلی یمن قرار می‏دهد 
و جناح‏های همســو با عربستان ســعودی را تحت‌الشعاع 
قــرار داده و راه را برای ظهور احتمالی عربســتان جنوبی 
به عنوان یک کشــور مســتقل بالفعل باز می‏کنــد. با این 
حــال، این مســیر نه‌تنها بــا تعمیق اختلافــات در داخل 
شــورای انتقالی جنوب و دولت به رســمیت شناخته شده 
بین‏المللــی، بلکه به دلیل عمیق‏شــدن تفرقــه و مقاومت 
قبیله‏ای در ســرزمین‏های تازه تصرف شده توسط شورای 
انتقالی جنوب و خطر تشدید بی‏ثباتی سیاسی و امنیتی، 
محدود خواهد ماند. علاوه بر این، در ســرزمین‏های فراتر 
از جنوب و شــرق یمن و در اســتان‏هایی مانند تعز و مارب 
که همچنان توسط نیروهای دولت به رسمیت‏شناخته‏شده 
بین‏المللی اداره می‏شوند مزایای استراتژیکی وجود دارد 
که موجب می‏‏شــود این مناطق تسلیم نشوند. فشار تحت 
حمایت امــارات متحــده عربی بــه این اســتان‏ها، خطر 
تشــویق حوثی‏ها به انجــام حملاتی به اســتان‏های مورد 
مناقشــه را بــه همــراه دارد و بنابرایــن اســتراتژی امارات 
متحــده عربی بــرای رهبری ائتلافــی  ضدحوثی تضعیف 
خواهد شــد. قبایل محلــی به‌ویژه در اســتان حضرموت 
نیز احتمالًا در برابر پیشــروی‏های شورای انتقالی جنوب 
و نیروهــای تحت حمایت امارات مقاومــت خواهند کرد و 

لایه‏های بیشتری از ناامنی را در امتداد جاده‏های اصلی، 
نزدیک میادین نفتی و در مراکز شهری ایجاد خواهند کرد. 
اگر درگیری‏ها بین شورای انتقالی جنوب و نیروهای دولت 
به رسمیت‏شناخته‏شــده بین‏المللی تشدید شود، احتمالًا 
خلأهای امنیتی در مناطق دیگر گســترش خواهد یافت. 
در چنین شرایطی گروه‏هایی مانند القاعده در شبه‌جزیره 
عربستان، که در مناطقی مانند شبوه و بخش‏هایی از ابین 
فعال است و از مسیرهای قاچاق در مناطق عمدتاً بیابانی 
ســود می‏برد، در موقعیت مناسبی برای بهره‏برداری از این 
خلأها برای گســترش حضور خــود و برنامه‏ریزی حملات 

قرار خواهند گرفت.
نیروهای دولت به رسمیت‏شــناخته شــده بین‏المللی در 
مــارب و تعز، به لطف واحدهای محلــی باتجربه، اتحادهای 
قبیله‏ای و خطوط مقدم مستحکمی که طی سال‏ها جنگ با 
حوثی‏ها ایجاد کرده‏اند، قابلیت‏های دفاعی نسبتاً قوی‏تری 
نســبت به ســایر نقاط یمن دارنــد. با این حــال، این نیروها 
همچنان بیش از حد تحت فشــار هســتند و از نظر سیاسی 
پراکنده و به شــدت وابسته به حمایت خارجی هستند و این 
امر آنها را در برابر حملات مجدد حوثی‏ها در صورت تشــدید 
درگیری‏های داخلی ضدحوثی‏ها یا تضعیف‏شــدن حمایت 

عربستان سعودی، آسیب‏پذیر می‏کند.
به‌ویــژه اگر خصومت‏هــا بین شــورای انتقالی جنوب و 
دولت به رسمیت‏شــناخته شــده بین‏المللی عمیق‏تر شود 
و بــه درگیری‏هــای مــداوم تبدیل شــود، حوثی‏ها ســعی 
خواهند کرد از ایــن وضعیت برای آغاز حمله دیگری علیه 
مــارب اســتفاده کنند و تهدید حمــات حوثی‏ها به خاک 
عربســتان و امارات افزایش خواهد یافــت. در کوتاه‏مدت، 
بعید اســت امــارات متحده عربی و شــرکایش در شــورای 
انتقالــی جنوب، حملاتی را به مارب یا تعز، که هر دو تحت 
کنترل دولت به رسمیت شناخته‌شده بین‏المللی هستند، 
انجام دهند، زیرا انجام این کار قبل از تثبیت و مشــروعیت 
بخشــیدن به دســتاوردهای خود در ســرزمین‏های دیگر، 
خطر گســترش بیــش از حد نیروهایشــان، و خشــمگین‏ 
کردن جناح‏های تحت حمایت عربستان سعودی و تسریع 
تجزیه ائتــاف ضدحوثی را بــه همراه خواهد داشــت. با 
این حــال، درگیری‏های طولانی‌مــدت درون این ائتلاف، 
فرصــت ویژه‏ای را برای حوثی‏ها فراهــم می‏کند. حوثی‏ها 
مدت‏هاســت به دلیل وجود میدان‏های نفتی، مســیرهای 
قاچاق حیاتی و ارزش نمادین اســتان‏های مارب و تعز این 
مناطق را به عنوان یک مزیت استراتژیک می‏بینند. اگرچه 
حمله بــزرگ حوثی‏ها در ســال ۲۰۲۲ به مارب شکســت 
خورد و خطوط مقدم آن حمله از آن زمان تاکنون مسکوت 

مانده‌‏انــد، امــا اختلافات جدیــد بین ائتــاف ضدحوثی 
می‏توانــد حوثی‏هــا را برای شــروع مجدد حمله جســورتر 
کنــد. تصرف مارب، درآمدهای نفتی مــورد نیاز حوثی‏ها، 
کریدورهــای قاچاق گســترده‏تر برای حفــظ قابلیت‏های 
نظامی و اهرم سیاســی بیشــتر در هرگونه مذاکرات آینده 
در مــورد نظم یمن پــس از جنگ را بــرای حوثی‏ها فراهم 
می‏کنــد. از طرف دیگر، حوثی‏هــا می‏توانند از اختلافات 
درون ائتــاف ضدحوثــی نیز بــرای انجام حمــات علیه 
مناطق تحت کنترل شــورای انتقالی جنوب برای تضعیف 
آنها، اســتفاده کنند. در این شــرایط مناطقی نظیر شبوه 
یا لحج کــه درگیری‏های مرزی در چند ســال گذشــته به 
طــور مکرر در آنها رخ داده اســت، می‏تواند اهداف بالقوه 
حوثی‏ها باشند. هر دو سناریو به‌طور قابل توجهی بی‏ثباتی 
را افزایش می‏دهند، زیرا تشــدید نبرد حوثی‏ها علیه دولت 
به رســمیت شناخته‌شده بین‏المللی و یا شــورای انتقالی 
جنوب، احتمالًا حملات حوثی‏ها به زیرساخت‏های نفت، 
گاز و غیرنظامی در عربســتان ســعودی و امــارات متحده 
عربی را در پی خواهد داشــت، تا بلکــه بتوانند با توجه به 
اولویت‏بندی ریاض و ابوظبی برای امنیت داخلی، این دو 

کشور را تحت فشار قرار داده و تسلیم کنند. 
حوثی‏هــا به‌طور فزاینــده‏ای در موقعیــت خوبی برای 
یک حمله مجدد به ســمت جنوب قرار دارند. در دو ســال 
گذشــته، آنهــا از نارضایتی‏های ضداســرائیلی در یمن به 
واسطه جنگ غزه و چندین دور حملات هوایی اسرائیل به 
یمن برای تقویت نظامی گسترده و بسیج میلیون‏ها نیروی 
جدید اســتفاده کرده‏اند. عــاوه بر ایــن، به‌رغم حملات 
دو سال گذشــته توســط نیروهای آمریکایی، بریتانیایی و 
اسرائیلی به یمن، حوثی‏ها همچنان محموله‏های سلاح و 
قطعات موشــکی برای تقویت قابلیت‏ها و ظرفیت موشکی 

و پهپادی دریافت می‏کنند.
حوثی‏ها در گذشــته با موشک‏های بالســتیک و پهپاد 
به ســرزمین‏های عربستان سعودی و امارات متحده عربی 
حملــه کرده‏اند و به طور خاص تأسیســات انــرژی نفتی و 
فرودگاه‏هــا را هــدف قــرار داده‏اند. آخریــن حمله‏ی مهم 
حوثی‏ها پیش از توافق آتش‏بس در یمن، در ســال ۲۰۲۲ 
علیــه یک تأسیســات نفتــی در امارات متحــده عربی رخ 
داد که منجر به کشــته شدن حداقل ســه نفر شد. در ۱۸ 
دســامبر، رســانه‏ی اماراتی العین گزارش داد که حوثی‏ها 
ممکن اســت در حــال آماده شــدن برای حملــه‏ای علیه 
شــورای انتقالی جنوب در مناطقی مانند شــبوه باشــند و 
ادعا کرد که حوثی‏ها به شــکل بی‏سابقه‏ای در حال اعزام 

نیروهای نظامی به جبهه‏های جنوبی یمن هستند.

حوثی‏ها به‌طور 
فزاینده‏ای در موقعیت 
خوبی برای یک حمله 

مجدد به سمت 
جنوب قرار دارند. 

در دو سال گذشته، 
آنها از نارضایتی‏های 
ضداسرائیلی در یمن 
به واسطه جنگ غزه 

و چندین دور حملات 
هوایی اسرائیل به یمن 

برای تقویت نظامی 
گسترده و بسیج 

میلیون‏ها نیروی جدید 
استفاده کرده‏اند


